UŽSAKOVAS paveda, o VYKDYTOJAS 2015-16 metais vykdo UŽSAKOVO

eksploatuojamų negarantinių ratinių traktorių VALTRA Gų atskirų mazgų ir įrangos) remontą,
bei parduoda atsargines detales.

11. SUTARTIES VERTĖ IR PASLAUGŲ KAINA
2. Preliminari Sutarties vertė, nustatyta atviro konkurso metu, yra 37 936,80 EUR (trisdešimt

septyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt šeši EUR 80 et), PVM 21% sudaro 7966,73 EUR
(septyni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt šeši EUR 73 et), iš viso su PVM 45 903,53
EUR (keturiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai trys EUR 53 et).

3. Atsarginių detalių ir remonto paslaugų, bei atvykimo pas UŽSAKOVĄ įkainiai nurodyti
Sutarties Priede Nr. l, kuris yra neatskiriama šios Sutarties dalis.

4. Visas kitas atsargines detales, neįvardintas kainoraštyje (Priedas Nr. l), VYKDYTOJAS